— 1 —

上海市青浦区文化和旅游局

上 海 市 青 浦 区 财 政 局

青文旅〔2023〕99号

关于下达青浦区 2023 年度

第八批现代服务业发展专项资金

(文旅产业文化创意专项)的通知

各项目单位：

根据青浦区产业发展协调推进办公室会议纪要 2023 年第 10

次，同意对上海行颐实业有限公司等 9家企业拨付区级扶持资金

共计 780.73万元，详见附表 1）。

本次金额总计 780.73万元：其中 330万元在 2023年区现代

服务业文旅产业（文化创意）专项中列支，450.73万元在 2023

文件

— 2 —

年“张江专项”中列支。

请各项目单位，严格按照财政扶持资金管理办法使用专项资

金。

特此通知。

附件：青浦区产业专项资金 “历年上海市文化创意产业扶持资金”

        项目汇总表

上海市青浦区文化和旅游局       上海市青浦区财政局

                                2023年 11月 20日

抄送：各街镇，评审小组成员单位，青浦工业园区，新城公司，西虹桥

公司，青发集团，现代农业园区，文旅公司。

上海市青浦区文化和旅游局办公室          2023年 11月 20日印发

— 3 —

附件

青浦区产业专项资金 “历年青浦区文化创意产业扶持资金”项目汇总表

序号 所在地区 企业名称 项目名称

扶持资金（万元） 备注

区级计

划扶持

总额

历年区

级支付

验收后

区级支

付

项目性质（国

家级、国家级

配套、市级、

市级配套、

区）

1 夏阳街道
上海行颐实业

有限公司

商品（服务）展示系统

创意设计及标准化服

务项目

90

0

90

区级

待项目完成验收

后一次性拨付资

金。扶持资金从张

江专项中列支。

2 重固镇
上海迈志信息

科技有限公司

迈志 360°一站式智慧

营销平台建设项目
100 0 100 区级

待项目完成验收

后一次性拨付资

金。扶持资金从张

江专项中列支。

3 工业园区
希悦尔（中国）

有限公司

固卫优“0”填充悬空

紧固绿色循环包装产

品设计能力提升项目

100 0 100 区级

待项目完成验收

后一次性拨付资

金。

4 张江园区
上海柯灵实业

发展有限公司

高集成旋转式自动清

洗机的创新设计及产

业化

100 0 70.73 区级

待项目完成验收

后一次性拨付资

金。扶持资金从张

江专项中列支。

5 青发集团
上海修玉影业

有限公司
《创客拾年》第一季 100 0 100 区级

待项目完成验收

后一次性拨付资

— 4 —

金。

6 练塘镇

上海裕科工业

投资（集团）有

限公司

“Art-M红色文创专

区”创意设计数字化运

营项目

30 0 30 区级

待项目完成验收

后一次性拨付资

金。

7 西虹桥

苔原（上海）文

化传播有限公

司

不一样的小鹿瑞斯童

书动画第一季
100 0 90 区级

待项目完成验收

后一次性拨付资

金。扶持资金从张

江专项中列支。

8 练塘镇
上海品诚控股

集团有限公司

高性能新材料在大交

通领域的创新研发及

示范应用

100 0 100 区级

待项目完成验收

后一次性拨付资

金。

9 工业园区
上海馨星环保

科技有限公司

完全可降解绿色环保

包装材料研发设计及

产业化

100 0 100 区级

待项目完成验收

后一次性拨付资

金。扶持资金从张

江专项中列支。

   合计

780.73

（其中

张江专

项

450.73

万元）